

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/02/2023 até 28/02/2023

Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no período	% Total Geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para Mais	Para Menos
9 - Mensalidade - Ampére	700.776,00	58.398,00						58.398,00	1,04%		642.378,00
18 - Mensalidade - Barracão	372.492,00							0,00	0,00%		372.492,00
19 - Mensalidade - Bela Vista da Caroba	122.544,00							0,00	0,00%		122.544,00
20 - Mensalidade - Boa Esperança do Iguaçu	87.732,00	14.622,00						14.622,00	0,26%		73.110,00
21 - Mensalidade - Bom Jesus do Sul	124.992,00	20.832,00						20.832,00	0,37%		104.160,00
22 - Mensalidade - Capanema	690.192,00	12.592,65						12.592,65	0,22%		677.599,35
23 - Mensalidade - Cruzeiro do Iguaçu	152.244,00	12.687,00						12.687,00	0,23%		139.557,00
24 - Mensalidade - Dois Vizinhos	1.491.264,00							0,00	0,00%		1.491.264,00
25 - Mensalidade - Enéas Marques	212.616,00							0,00	0,00%		212.616,00
26 - Mensalidade - Flor da Serra do Sul	164.988,00	13.749,00						13.749,00	0,24%		151.239,00
27 - Mensalidade - Francisco Beltrão	3.359.088,00	279.924,00						279.924,00	4,98%		3.079.164,00
28 - Mensalidade - Manfrinópolis	87.912,00	14.652,00						14.652,00	0,26%		73.260,00
29 - Mensalidade - Marmeleiro	518.652,00	43.221,00						43.221,00	0,77%		475.431,00
30 - Mensalidade - Nova Esperança do Sudoeste	180.504,00	15.042,00						15.042,00	0,27%		165.462,00
31 - Mensalidade - Nova Prata do Iguaçu	379.440,00	31.620,00						31.620,00	0,56%		347.820,00
32 - Mensalidade - Pérola d'Oeste	224.352,00							0,00	0,00%		224.352,00
33 - Mensalidade - Pinhal de São Bento	98.712,00	8.226,00						8.226,00	0,15%		90.486,00
34 - Mensalidade - Planalto	481.860,00	40.155,00						40.155,00	0,71%		441.705,00

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/02/2023 até 28/02/2023

Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no período	% Total Geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para Mais	Para Menos
62 - Transporte - Renascença	0,00	642,32						642,32	0,01%	642,32	
61 - Transporte - Salgado Filho	0,00	2.266,04						2.266,04	0,04%	2.266,04	
60 - Transporte - Salto do Lontra	0,00	7.453,07						7.453,07	0,13%	7.453,07	
59 - Transporte - Santa Izabel d'Oeste	0,00	17.216,20						17.216,20	0,31%	17.216,20	
58 - Transporte - Santo Antônio do Sudoeste	0,00	13.882,32						13.882,32	0,25%	13.882,32	
57 - Transporte - São Jorge d'Oeste	0,00	2.141,49						2.141,49	0,04%	2.141,49	
11 - Hospedagem	2.000.000,00							0,00	0,00%		2.000.000,00
177 - Hospedagem - Ampére	0,00	8.576,40						8.576,40	0,15%	8.576,40	
173 - Hospedagem - Bom Jesus do Sul	0,00	552,00						552,00	0,01%	552,00	
172 - Hospedagem - Capanema	0,00	11.435,00						11.435,00	0,20%	11.435,00	
170 - Hospedagem - Dois Vizinhos	0,00	7.870,10						7.870,10	0,14%	7.870,10	
169 - Hospedagem - Enéas Marques	0,00	590,40						590,40	0,01%	590,40	
165 - Hospedagem - Marmeleiro	0,00	522,00						522,00	0,01%	522,00	
163 - Hospedagem - Nova Prata do Iguaçu	0,00	261,00						261,00	0,00%	261,00	
179 - Hospedagem - Pinhal de São Bento	0,00	3.020,40						3.020,40	0,05%	3.020,40	
161 - Hospedagem - Planalto	0,00	1.917,00						1.917,00	0,03%	1.917,00	
158 - Hospedagem - Renascença	0,00	3.377,70						3.377,70	0,06%	3.377,70	
156 - Hospedagem - Salto do Lontra	0,00	4.692,00						4.692,00	0,08%	4.692,00	

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/02/2023 até 28/02/2023

Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no período	% Total Geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para Mais	Para Menos
155 - Hospedagem - Santa Izabem d'Oeste	0,00	10.316,20						10.316,20	0,18%	10.316,20	
154 - Hospedagem - Santo Antônio do Sudoeste	0,00	1.218,00						1.218,00	0,02%	1.218,00	
153 - Hospedagem - São Jorge d'Oeste	0,00	2.958,00						2.958,00	0,05%	2.958,00	
12 - Compra Compartilhada	100.000.000,00							0,00	0,00%		100.000.000,00
214 - Compra Compartilhada - Barracão	0,00	3.218,70						3.218,70	0,06%	3.218,70	
213 - Compra Compartilhada - Bela Vista da Caroba	0,00	273,00						273,00	0,00%	273,00	
212 - Compra Compartilhada - Boa Esperança do Iguaçu	0,00	675,00						675,00	0,01%	675,00	
211 - Compra Compartilhada - Bom Jesus do Sul	0,00	3.280,33						3.280,33	0,06%	3.280,33	
209 - Compra Compartilhada - Cruzeiro do Iguaçu	0,00	270,00						270,00	0,00%	270,00	
208 - Compra Compartilhada - Dois Vizinhos	0,00	2.357,39						2.357,39	0,04%	2.357,39	
207 - Compra Compartilhada - Enéas Marques	0,00	4.800,00						4.800,00	0,09%	4.800,00	
206 - Compra Compartilhada - Flor da Serra do Sul	0,00	1.350,00						1.350,00	0,02%	1.350,00	
205 - Compra Compartilhada - Francisco Beltrão	0,00	15.018,00						15.018,00	0,27%	15.018,00	
204 - Compra Compartilhada - Manfrinópolis	0,00	4.556,00						4.556,00	0,08%	4.556,00	
203 - Compra Compartilhada - Marmeleiro	0,00	15.503,25						15.503,25	0,28%	15.503,25	
202 - Compra Compartilhada - Nova Esperança do Sudoeste	0,00	455,90						455,90	0,01%	455,90	
201 - Compra Compartilhada - Nova Prata do Iguaçu	0,00	5.038,00						5.038,00	0,09%	5.038,00	
199 - Compra Compartilhada - Pinhal de São Bento	0,00	1.289,80						1.289,80	0,02%	1.289,80	

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/02/2023 até 28/02/2023

Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no período	% Total Geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para Mais	Para Menos
198 - Compra Compartilhada - Planalto	0,00	13.282,20						13.282,20	0,24%	13.282,20	
197 - Compra Compartilhada - Pranchita	0,00	4.707,50						4.707,50	0,08%	4.707,50	
196 - Compra Compartilhada - Realeza	0,00	9.576,85						9.576,85	0,17%	9.576,85	
195 - Compra Compartilhada - Renascença	0,00	7.419,90						7.419,90	0,13%	7.419,90	
194 - Compra Compartilhada - Salgado Filho	0,00	2.667,60						2.667,60	0,05%	2.667,60	
193 - Compra Compartilhada - Salto do Lontra	0,00	5.653,74						5.653,74	0,10%	5.653,74	
191 - Compra Compartilhada - Santo Antônio do Sudoeste	0,00	3.231,00						3.231,00	0,06%	3.231,00	
190 - Compra Compartilhada - São Jorge D'Oeste	0,00	3.710,00						3.710,00	0,07%	3.710,00	
189 - Compra Compartilhada - Verê	0,00	2.700,00						2.700,00	0,05%	2.700,00	
13 - Serviços Cota Extra	70.000.000,00							0,00	0,00%		70.000.000,00
92 - Serviço Cota Extra - Ampére	0,00	116.303,44						116.303,44	2,07%	116.303,44	
109 - Serviço Cota Extra - Boa Esperança do Iguaçu	0,00	9.354,15						9.354,15	0,17%	9.354,15	
108 - Serviço Cota Extra - Bom Jesus do Sul	0,00	25.841,23						25.841,23	0,46%	25.841,23	
107 - Serviço Cota Extra - Capanema	0,00	420.430,22						420.430,22	7,48%	420.430,22	
105 - Serviço Cota Extra - Dois Vizinhos	0,00	569.393,32						569.393,32	10,13%	569.393,32	
91 - Serviço Cota Extra - Enéas Marques	0,00	326.363,59						326.363,59	5,81%	326.363,59	
90 - Serviço Cota Extra - Flor da Serra do Sul	0,00	249.746,37						249.746,37	4,44%	249.746,37	
89 - Serviço Cota Extra - Francisco Beltrão	0,00	485.603,10						485.603,10	8,64%	485.603,10	

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/02/2023 até 28/02/2023

Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no período	% Total Geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para Mais	Para Menos
104 - Serviço Cota Extra - Manfrinópolis	0,00	32.727,88						32.727,88	0,58%	32.727,88	
88 - Serviço Cota Extra - Marmeleiro	0,00	235.751,00						235.751,00	4,19%	235.751,00	
87 - Serviço Cota Extra - Nova Prata do Iguaçú	0,00	76.685,46						76.685,46	1,36%	76.685,46	
102 - Serviço Cota Extra - Pérola d'Oeste	0,00	95.300,33						95.300,33	1,70%	95.300,33	
101 - Serviço Cota Extra - Pinhal de São Bento	0,00	41.354,49						41.354,49	0,74%	41.354,49	
100 - Serviço Cota Extra - Planalto	0,00	316.347,09						316.347,09	5,63%	316.347,09	
86 - Serviço Cota Extra - Realeza	0,00	490.604,02						490.604,02	8,73%	490.604,02	
85 - Serviço Cota Extra - Renascença	0,00	187.633,02						187.633,02	3,34%	187.633,02	
98 - Serviço Cota Extra - Salgado Filho	0,00	86.107,10						86.107,10	1,53%	86.107,10	
97 - Serviço Cota Extra - Salto do Lontra	0,00	114.409,02						114.409,02	2,04%	114.409,02	
96 - Serviço Cota Extra - Santa Izabel d'Oeste	0,00	317.605,75						317.605,75	5,65%	317.605,75	
95 - Serviço Cota Extra - Santo Antônio do Sudoeste	0,00	167.840,82						167.840,82	2,99%	167.840,82	
94 - Serviço Cota Extra - São Jorge d'Oeste	0,00	61.821,50						61.821,50	1,10%	61.821,50	
14 - Chamada de Capital	1.000.000,00							0,00	0,00%		1.000.000,00
Total Geral	187.996.576,00	5.621.766,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.621.766,13	100,00%		182.374.809,87